
OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi. 

 Ochrona fizyczna mienia WIOŚ w Łodzi  delegatura w Skierniewicach przy ul. Rataja 11  

Oznaczenie sprawy: AT. 272.6.2017 

 

 

1 
 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 

Łódź, dnia 05 grudnia 2017r. 
 

Ogłoszenie o zamówieniu  

na usługi społeczne i inne szczególne usługi 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

1.   Zamawiający: 
1.1 NAZWA I ADRES: Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi,  

ul. Lipowa 16, 90-743 Łódź, woj. łódzkie, tel. 42 6321306, faks 42 6333333. 
 Adres strony internetowej zamawiającego: www.wios.lodz.pl/bip 

2.   Opis przedmiotu zamówienia: 
2.1 Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ochrona Skierniewice. 
2.2 Rodzaj zamówienia: usługa społeczna. 
2.3 Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Ochrona fizyczna 

osób i  mienia Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Łodzi Delegatura  
w Skierniewicach przy ul. Aleja Macieja Rataja 11. 

2.4 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.    
2.4.1 Fizyczna ochrona mienia obiektu Delegatury WIOŚ w Skierniewicach przy ul. Aleja 

Macieja Rataja 11  przez jednego strażnika codziennie: 
-  w dni powszednie w godz. 15.30-7.30 
-  w dni świąteczne i wolne od pracy całodobowo (7.30 – 7.30) 
ochroną fizyczną objęte są: 
-  budynek biurowy łącznie z laboratorium i zapleczem magazynowo - garażowym  
   o powierzchni ok. 1100 m2 oraz przyległy teren należący do Delegatury ok. 3000 m2 
- składniki majątku ruchomego, sprzęt biurowy, laboratoryjny, urządzenia techniczne,  
  samochody. 

2.5. Do zadań ochrony należy: 
2.5.1  dokonywanie obchodu obiektu co najmniej raz na dwie godziny (pierwszy raz godzinę 

po zakończeniu pracy delegatury), ze zwróceniem szczególnej uwagi na 
zabezpieczenie przed pożarem oraz prawidłowe zabezpieczenie pomieszczeń 
(sprawdzenie drzwi, okien, krat).  

2.5.2 powiadamianie wskazanego pracownika delegatury oraz właściwych służb w 
przypadku stwierdzenia w chronionym obiekcie awarii, włamania lub pożaru oraz 
podjęcie podstawowych działań zabezpieczających 

2.5.3 bieżące i rzetelne prowadzenie książki służb, w której należy zapisywać wszystkie 
sytuacje i zdarzenia mogące mieć znaczenie dla właściwego zabezpieczenia osób  
i mienia  



OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi. 

 Ochrona fizyczna mienia WIOŚ w Łodzi  delegatura w Skierniewicach przy ul. Rataja 11  

Oznaczenie sprawy: AT. 272.6.2017 

 

 

2 
 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 

2.5.4 zamykanie bram wjazdowych na teren delegatury oraz drzwi wejściowych do budynku  
delegatury po godz. 1530  (po zakończeniu pracy urzędu) oraz otwieranie przed godz. 
730  (przed rozpoczęciem pracy urzędu), jak również właściwe zabezpieczenie 
powierzonych kluczy 

2.5.5   monitorowanie przebywania osób na terenie delegatury, po godzinach pracy, w tym 
udostępnianie pomieszczeń delegatury osobom upoważnionym (na podstawie 
informacji podanej przez kierownika delegatury) 

2,6 Zamawiający zapewni pomieszczenie dla pracowników ochrony.   
2.7 Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 79.71.00.00-4.  
 

3.   Tryb przeprowadzenia postępowania. 
 

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego - dalej zwane „postępowaniem” - jest 
prowadzone zgodnie z art. 138o ust. 2-4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.), dalej zwanej „Pzp”. 
 

4.   Termin wykonania zamówienia:  
od dnia podpisania umowy, nie wcześniej jednak niż od dnia  01.01.2018 r.  do dnia 
30.11.2018 r. 
 

5.   Warunki udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.  
 

5.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy: 
a) spełniają warunki określone w pkt 5.2.; 
b) nie podlegają wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o których mowa w 

art. 24 pkt, ust. 1 pkt. 12-23 „Pzp”  
c) nie podlegają wykluczeniu z postępowania w okolicznościach, o których mowa w 

art. 24 pkt, ust. 5 „Pzp”  
5.2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się wykonawcy, którzy spełniają warunki 

udziału w postępowaniu  dotyczące: 
5.2.1 kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile 

wynika to z odrębnych przepisów: 
Wykonawca musi posiadać uprawnienia do wykonywania działalności polegającej na 
ochronie osób i mienia zgodnie z przepisami ustawy z dnia 22 sierpnia 1997r. o 
ochronie osób i mienia (tj. Dz.U. z 2016 poz. 1432 z późn. zm.) 

5.2.2  sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 
  Wykonawcy winni przedstawić aktualną polisę ubezpieczeniową od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności, zgodnej z przedmiotem zamówienia, 
ubezpieczenie musi być aktualne na dzień składania ofert. Wykonawca wraz z ofertą 



OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi. 

 Ochrona fizyczna mienia WIOŚ w Łodzi  delegatura w Skierniewicach przy ul. Rataja 11  

Oznaczenie sprawy: AT. 272.6.2017 

 

 

3 
 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 

składa oświadczenie, że będzie posiadać ubezpieczenie na okres obejmujący termin 
realizacji zamówienia do dnia 30.11.2018 r.-  wartość ubezpieczenia nie mniej niż  
1 000 000,00 zł. 

5.2.3 zdolności technicznej lub zawodowej: 
 Wykonawca spełni warunek dotyczący zdolności zawodowej, jeżeli wykaże, że: 
 w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał co najmniej dwie usługi 
polegające na ochronie osób i mienia, o wartości co najmniej 45 000,00 złotych brutto 
każda. 

5.3 Wykonawca winien samodzielnie spełnić warunki udziału w postępowaniu. 
Zamawiający nie wyraża zgody na powierzenie wykonania części usługi 
podwykonawcy oraz poleganiu na zasobach innych podmiotów. 

5.4 Zamawiający wymaga, aby osoby świadczące usługi w zakresie fizycznej, ochrony 
obiektu były w okresie realizacji umowy zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie 
umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks 
pracy (Dz. U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.). 

5.5 Usługi będą świadczone przez osoby wskazane w Załączniku do Umowy pn. „Wykaz 
Pracowników świadczących Usługi”, który wykonawca przedłoży Zamawiającemu 
przed podpisaniem umowy. 

5.6 Wykonawca zobowiązuje się, że Pracownikami świadczącymi Usługi będą osoby, 
które nie figurują w Krajowym Rejestrze Karnym, co zostanie potwierdzone 
oświadczeniem Wykonawcy. 

5.7 Wykonawca zobowiązuje się, że przed rozpoczęciem wykonywania przedmiotu 
umowy pracownicy świadczący usługi zostaną przeszkoleni w zakresie przepisów 
BHP i przepisów przeciwpożarowych oraz przepisów o ochronie danych osobowych. 

5.8 Zmiana jakiejkolwiek osoby, w trakcie realizacji usługi ochrony, musi być 
uzasadniona przez Wykonawcę na piśmie i wymaga pisemnego zaakceptowania przez 
Zamawiającego. 

5.9 Wykonawcy, którzy nie wykażą spełnienia warunków udziału w postępowaniu, 
podlegać będą wykluczeniu z postępowania.  

5.10 Ocena spełnienia wyżej opisanych warunków udziału w postępowaniu dokonywana 
będzie w oparciu o złożone przez Wykonawcę  dokumenty oraz oświadczenia na 
zasadzie spełnia/nie spełnia. Z treści załączonych dokumentów winno wynikać 
jednoznacznie, iż wymagane warunki Wykonawca spełnił. 

5.11 Oferta Wykonawcy wykluczonego uznana zostanie za odrzuconą. 
5.12. Zamawiający odrzuci ofertę, jeżeli: 
5.12.1. jest niezgodna z ustawą, 
5.12.2. jej treść nie odpowiada treści ogłoszenia, 



OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi. 

 Ochrona fizyczna mienia WIOŚ w Łodzi  delegatura w Skierniewicach przy ul. Rataja 11  

Oznaczenie sprawy: AT. 272.6.2017 

 

 

4 
 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 

5.12.3. jej złożenie stanowi czyn nieuczciwej konkurencji w rozumieniu przepisów  
o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, 

5.12.4. zawiera rażąco niską cenę w stosunku do przedmiotu zamówienia, 
5.12.5. została złożona przez Wykonawcę wykluczonego z udziału w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia, 
5.12.6. zawiera błędy w obliczeniu ceny, 
5.12.7. jest nieważna na podstawie odrębnych przepisów. 
5.13. O wykluczeniu z postępowania oraz odrzuceniu oferty Wykonawcy zostaną 

zawiadomieni niezwłocznie po dokonaniu wyboru najkorzystniejszej oferty. 
Zawiadomienie zawierać będzie uzasadnienie faktyczne i prawne. 

 

6.   Wykaz oświadczeń lub dokumentów, potwierdzających spełnianie  
      warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia. 

 

6.1 Na ofertę składają się następujące dokumenty i załączniki: 
6.1.1 Wypełniony i podpisany formularz ofertowy z wykorzystaniem wzoru – załącznik  

Nr 1. 
6.1.2 Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie 

publiczne z art. 22 ust.1 z wykorzystaniem wzoru – załącznik Nr 2. 
6.1.3 Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z powodu niespełnienia warunków,  

o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 12 – 23. Z wykorzystanie wzoru – załącznik Nr 3. 
6.1.4 Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji 

dotyczących kwoty, jaką zamierza zamawiający przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, firm oraz adresów wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie, ceny i 
odpisu na PFRON przekazuje zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 
braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej z wykorzystaniem wzoru – 
załącznik Nr 6. 

6.1.5 Parafowany przez Wykonawcę wzór umowy z wykorzystaniem załącznika nr 4. 
6.1.6 Aktualną polisę ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności, zgodnej z przedmiotem zamówienia; ubezpieczenie musi 
być aktualne na dzień składania ofert. Wykonawca wraz z ofertą składa oświadczenie, 
że będzie posiadać ubezpieczenie na okres obejmujący termin realizacji umowy tj. do 
dnia 30 listopada 2018 r. – wartość ubezpieczenia nie mniej niż 1 000 000,00 złotych. 

6.2.  Aktualny odpis z właściwego rejestru w celu wykazania braku podstaw do 
wykluczenia w oparciu o art. 24 ust.1 pkt 2 ustawy,  wystawionego nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

6.3. Wykaz wykonanych głównych usług w okresie ostatnich trzech lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy, w tym 
okresie minimum 2 usług odpowiadających swoim rodzajem niniejszemu 



OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi. 

 Ochrona fizyczna mienia WIOŚ w Łodzi  delegatura w Skierniewicach przy ul. Rataja 11  

Oznaczenie sprawy: AT. 272.6.2017 

 

 

5 
 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 

zamówieniu o wartości 45 000,00 zł brutto każda, z podaniem ich wartości, 
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane, 
oraz załączeniem dowodów, czy zostały wykonane należycie z wykorzystaniem  
załącznika Nr 5. 

6.4 Oświadczenie, że osoby świadczące usługi w zakresie fizycznej ochrony obiektu były 
w okresie realizacji umowy zatrudnione przez Wykonawcę na podstawie umowy o 
pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. 
U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.), z wykorzystaniem  załącznika Nr 7. 

6.5.     Postanowienia dotyczące składanych dokumentów: 
6.5.1. Wszystkie dokumenty w niniejszym postępowaniu mogą być składane w oryginale lub 

kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez wykonawcę lub osobę/osoby 
uprawnione do podpisania oferty z dopiskiem „za zgodność z oryginałem”. 

6.5.2. Za zgodność z oryginałem powinna być potwierdzona każda strona kserokopii 
zawierająca jakąkolwiek treść. 

6.5.3. Zamawiający nie dopuszcza składania elektronicznych kopii dokumentów. 
6.5.4. Zamawiający może żądać przedstawienia oryginału lub notarialnie poświadczonej 

kopii dokumentu wyłącznie wtedy, gdy złożona kopia dokumentu jest nieczytelna lub 
budzi wątpliwości co do jej prawdziwości. 

6.5.5. Oferta powinna zawierać wszystkie wymagane dokumenty, oświadczenia i załączniki, 
o których mowa w  pkt 6 ogłoszenia  

6.5.6. Oferta oraz wszystkie wymagane załączniki winny być podpisane przez 
upoważnionego przedstawiciela uprawnionego do reprezentowania, zgodnie  
z przedstawionym aktem rejestracyjnym, wymogami ustawowymi oraz przepisami 
prawa. 

6.5.7. Jeżeli oferta i załączniki zostaną podpisane przez upoważnionego przedstawiciela, jest 
on zobowiązany do przedłożenia właściwego pełnomocnictwa lub umocowania 
prawnego. 

6.5.8. Wykonawców obowiązuje wykorzystanie załączonych wzorów dokumentów – 
załączników. W uzasadnionych przypadkach Zamawiający dopuszcza możliwość 
modyfikacji załączników (np. różna stawka podatku VAT). 

6.5.9. Złożenie przez Wykonawcę nieprawdziwych informacji mających wpływ lub 
mogących mieć wpływ na wynik niniejszego postępowania stanowi podstawę do 
wykluczenia z postępowania. 

6.6.      Postanowienia w sprawie dokumentów zastrzeżonych: 
6.6.1. Wszystkie dokumenty złożone w prowadzonym postępowaniu są jawne z wyjątkiem 

informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa, zastrzeżonych przez 
składającego ofertę, w terminie nie późniejszym niż wyznaczony termin składania 
ofert. 



OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi. 

 Ochrona fizyczna mienia WIOŚ w Łodzi  delegatura w Skierniewicach przy ul. Rataja 11  

Oznaczenie sprawy: AT. 272.6.2017 

 

 

6 
 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 

6.6.2. Wymienione powyżej dokumenty Wykonawca zobowiązany jest wydzielić w wybrany 
przez siebie sposób, zapewniający zachowanie tajemnicy przedsiębiorstwa. Tak 
wydzielonych informacji Zamawiający nie będzie ujawniał. 

6.6.3. Udostępnienie złożonych ofert możliwe będzie na pisemny wniosek 
zainteresowanego, po dokonaniu przez Zamawiającego analizy, czy oferta ta nie 
zawiera dokumentów zastrzeżonych, niepodlegających udostępnieniu. 

6.6.4. Wykonawca nie może zastrzec informacji i dokumentów, których jawność wynika z 
innych aktów prawnych, w tym. m.in. z zapisu art. 86 ust. 4 ustawy – Prawo 
zamówień publicznych. 

6.6.5. Zgodnie z art. 11 ust. 4 ustawy o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (t.j. Dz. U. z 
2003 r. Nr 153, poz. 1503 z późn. zm.) poprzez tajemnicę przedsiębiorstwa rozumie 
się nieujawnione do wiadomości publicznej informacje techniczne, technologiczne, 
organizacyjne przedsiębiorstwa lub inne informacje posiadające wartość gospodarczą, 
co do których przedsiębiorca podjął niezbędne działania w celu zachowania ich 
poufności. 

7. Oferty częściowe, wariantowe i uzupełniające: 
 Zamawiający nie  dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.   
 Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych, 
 Zamawiający nie zamierza udzielać zamówień uzupełniających,  
 Przedmiotem niniejszego postępowania nie jest zawarcie umowy ramowej, 

 

8. Informacje o sposobie porozumiewania się Zamawiającego  
z Wykonawcami oraz przekazywania oświadczeń i dokumentów,   
a także wskazanie osób uprawnionych do porozumiewania się  
z Wykonawcami: 

8.1  Zasady i formy przekazywania oświadczeń, wniosków i innych dokumentów: 
8.1.1. Wszelkie oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz inne informacje Zamawiający  

i Wykonawcy przekazują pisemnie, faksem lub drogą elektroniczną (poczta 
elektroniczna), na adres podany w pkt 1 warunków zamówienia. 

8.1.2. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, inne informacje oraz pytania kierowane do 
Zamawiającego przekazywane z zachowaniem formy pisemnej należy kierować na 
adres Zamawiającego podany w punkcie 1 niniejszych warunków zamówienia. 

8.1.3. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia, inne informacje oraz pytania kierowane do 
Zamawiającego faksem, należy kierować na numer faksu  zamawiającego podany  
w punkcie 1 niniejszej niniejszych warunków zamówienia 

8.2 Wyjaśnienie treści ogłoszenia: 



OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi. 

 Ochrona fizyczna mienia WIOŚ w Łodzi  delegatura w Skierniewicach przy ul. Rataja 11  

Oznaczenie sprawy: AT. 272.6.2017 

 

 

7 
 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 

8.2.1. Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści ogłoszenia nie 
później niż na dwa dni przed upływem terminu składania ofert, z zastrzeżeniem pkt 
8.2.2. 

8.2.2. Jeżeli wniosek o wyjaśnienie treści ogłoszenia wpłynie do Zamawiającego później niż 
do końca dnia, w którym upływa połowa wyznaczonego terminu składania ofert lub 
dotyczy udzielonych wyjaśnień, Zamawiający może udzielić wyjaśnień lub 
pozostawić wniosek bez rozpoznania. 

8.2.3. Ewentualna zmiana terminu składania ofert nie powoduje przesunięcia terminu,  
o którym mowa w pkt 2, po upłynięciu którego Zamawiający może pozostawić 
wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji bez rozpoznania. 

8.2.4. Treść zapytań oraz udzielone wyjaśnienia zostaną zamieszczone na stronie 
internetowej  www.wios.lodz.pl/bip, bez ujawniania źródła zapytania 

8.2.5. Nie udziela się żadnych ustnych i telefonicznych informacji, wyjaśnień czy 
odpowiedzi na  kierowane do Zamawiającego zapytania w sprawach wymagających 
zachowania pisemności postępowania. 

8.2.6. Zamawiający nie przewiduje zorganizowania zebrania z Wykonawcami. 
8.3 Wyjaśnienia w toku badania i oceny ofert: 
8.3.1. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może wezwać Wykonawców do 

uzupełnienia odpowiednich oświadczeń lub dokumentów potwierdzających spełnienie 
warunków udziału w postępowaniu lub potwierdzających spełnienie przez oferowane 
dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego, 
lub pełnomocnictw, jeżeli   spełnione zostaną przesłanki określone w art. 26 ust. 3 
„ustawy”. Uzupełniane oświadczenia i dokumenty powinny potwierdzać spełnianie 
przez wykonawcę warunków udziału w postępowaniu oraz spełnianie przez oferowane 
dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań określonych przez zamawiającego 
nie później niż w dniu, w którym upłynął termin składania ofert.  

8.3.2. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać od Wykonawców wyjaśnień 
dotyczących treści złożonych ofert oraz wyjaśnień dotyczących oświadczeń lub 
dokumentów potwierdzających: 

8.3.2.1. spełnienie przez Wykonawców warunków udziału w postępowaniu, 
8.3.2.2. spełnienie przez oferowane dostawy, usługi lub roboty budowlane wymagań  
             określonych przez Zamawiającego. 
8.3.3. Zamawiający  poprawia w ofercie oczywiste omyłki pisarskie oraz oczywiste omyłki 

rachunkowe, z uwzględnieniem konsekwencji rachunkowych dokonanych poprawek, 
niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została poprawiona. 

8.3.4. Zamawiający poprawia w ofercie inne omyłki polegające na niezgodności oferty ze 
specyfikacją istotnych warunków zamówienia, niepowodujące istotnych zmian w 
ofercie, niezwłocznie zawiadamiając o tym Wykonawcę, którego oferta została 



OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi. 

 Ochrona fizyczna mienia WIOŚ w Łodzi  delegatura w Skierniewicach przy ul. Rataja 11  

Oznaczenie sprawy: AT. 272.6.2017 

 

 

8 
 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 

poprawiona. Oferta Wykonawcy, który w terminie 3 dni od dnia doręczenia 
zawiadomienia nie zgodził się na poprawienie takiej omyłki, podlega odrzuceniu. 

8.3.5. Zamawiający w celu ustalenia, czy oferta zawiera rażąco niską cenę w stosunku  do 
przedmiotu zamówienia, zwróci się do Wykonawcy o udzielenie w wyznaczonym 
terminie wyjaśnień dotyczących elementów oferty mających wpływ na wysokość 
ceny. 

8.3.6. Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy, który nie złożył wyjaśnień lub, jeżeli 
dokonana ocena wyjaśnień potwierdza, że oferta zawiera rażąco niską cenę w 
stosunku do przedmiotu zamówienia. 
 
Osobami ze strony Zamawiającego  upoważnionymi do  kontaktowania się z 
Wykonawcami są: 
 Kazimierz Przybyła     zaopatrzenie@wios.lodz.pl      fax: 42 633 33 33 
 Andrzej  Wojski                     a.wojski@wios.lodz.pl              fax: 46 833 33 77 

8.4     W sprawach dotyczących niniejszego postepowania Zamawiający nie udziela 
informacji telefonicznie. 
 

9. Wymagania dotyczące wadium  

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium  

10. Termin związania ofertą: 

10.1. Termin związania  ofertą wynosi 30 dni. Bieg terminu związania z ofertą 
rozpoczyna się wraz z upływem terminu do składania ofert. 

11. Opis sposobu przygotowania oferty: 

11.1. Wykonawca może złożyć jedną ofertę. 
11.2. Oferta musi być sporządzona w języku polskim. 
11.3. Ofertę składa się, pod rygorem nieważności, w formie pisemnej. 
11.4. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem oferty ponosi składający ofertę. 
11.5. Treść oferty musi odpowiadać treści ogłoszenia. 
11.6. Oferta powinna być napisana pismem maszynowym, komputerowym albo ręcznym  

w sposób czytelny - pismem czytelnym. 
11.7. Poprawki w ofercie muszą być naniesione czytelnie oraz opatrzone podpisem osoby 

podpisującej ofertę. 
11.8. Wskazane jest, by pierwsza strona oferty zawierała spis wszystkich dokumentów 

znajdujących się w kopercie/opakowaniu - brak takiego spisu nie skutkuje 
odrzuceniem oferty. 



OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi. 

 Ochrona fizyczna mienia WIOŚ w Łodzi  delegatura w Skierniewicach przy ul. Rataja 11  

Oznaczenie sprawy: AT. 272.6.2017 

 

 

9 
 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 

11.9. Opis szczegółowych wymagań dotyczących dokumentów wymaganych w niniejszym 
postępowaniu znajduje się w punkcie 6 ogłoszenia. 

11.10. Wszystkie strony oferty powinny być spięte (zszyte) w sposób trwały, zapobiegający 
możliwość dekompletacji zawartości oferty. 

11.11. Ofertę należy złożyć w nieprzejrzystej, zamkniętej kopercie/opakowaniu,  
w sposób gwarantujący zachowanie poufności jej treści oraz zabezpieczający jej 
nienaruszalność do terminu otwarcia ofert. Koperta/opakowanie zawierające ofertę 
winny być opatrzone nazwą, dokładnym adresem Wykonawcy oraz oznaczone w 
sposób następujący: 

„  Ochrona Skierniewice”  

nie otwierać przed godz. 12:10  w dniu 12-12 -2017 r. 
11.12. Zamawiający nie ponosi odpowiedzialności za zdarzenia wynikające z nienależytego  

oznakowania koperty/opakowania lub braku którejkolwiek z wymaganych informacji. 

12. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert: 

12.1. Oferty należy złożyć w  siedzibie  Zamawiającego:  90-743  Łódź, ul. Lipowa 16  
pokój  307 ( Sekretariat ) 

12.2. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać 
ofertę. Zmiana, jak i wycofanie oferty wymagają zachowania formy pisemnej. 

12.3.  Termin składania ofert upływa dnia  12-12-2017  o godzinie 1200   
12.4. Przez termin składania ofert rozumie się termin wpływu  oferty do siedziby delegatury 

Zamawiającego. Oferty wysłane faksem nie będą rozpatrywane. 
12.5. Oferta złożona po terminie zostanie zwrócona bez otwierania. 
12.6. Oferty zostaną  otwarte  w  dniu   12-12-2017r.  o godzinie 1210  w siedzibie 

Zamawiającego pok. 312. 
12.7. Otwarcie ofert jest jawne 
12.8. Bezpośrednio przed otwarciem ofert podana zostanie kwota, jaką zamawiający 

zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. Podczas otwarcia ofert podane 
zostaną nazwy (firmy) oraz adresy dostawców, a także informacje dotyczące ceny i 
odpisu na PFRON. Informacje te przekazane zastaną niezwłocznie na stronie 
internetowej Zamawiającego. 

13. Opis sposobu obliczania ceny: 

13.1    Cenę za wykonanie przedmiotu zamówienia należy przedstawić w „Formularzu 
ofertowym" stanowiącym załącznik do ogłoszenia. 

13.2  Cena oferty uwzględnia okres trwania umowy podany w treści ogłoszenia. 

13.3  Cena oferty uwzględnia wszystkie zobowiązania, musi być podana w złotych polskich 
cyfrowo i słownie, z wyodrębnieniem podatku VAT do dwóch miejsc po przecinku. 



OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi. 

 Ochrona fizyczna mienia WIOŚ w Łodzi  delegatura w Skierniewicach przy ul. Rataja 11  

Oznaczenie sprawy: AT. 272.6.2017 

 

 

10 
 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 

13.4  Cena podana w ofercie powinna obejmować wszystkie koszty związane  
z wykonaniem przedmiotu zamówienia oraz warunkami i wytycznymi stawianymi 
przez Zamawiającego. 

13.5  Cena może być tylko jedna; nie dopuszcza się wariantowości cen. 

14. Opis kryteriów, którymi zamawiający będzie się kierował przy 
wyborze oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów oraz 
sposobu oceny ofert: 

14.1. Zamawiający uzna oferty za spełniające wymagania i przyjmie je do szczegółowego 
rozpatrywania, jeżeli: 

14.1.1. oferta co do formy opracowania i treści spełnia wymagania określone niniejszą SIWZ, 
14.1.2. z liczby i treści złożonych dokumentów wynika, że Wykonawca spełnia warunki 

formalne określone w niniejszych WZ, 
14.1.3. złożone oświadczenia są aktualne i podpisane przez osoby uprawnione, 
14.1.4. oferta została złożona w określonym przez zamawiającego terminie, 
14.1.5. Wykonawca przedstawił ofertę zgodną co do treści z wymaganiami zamawiającego. 
14.2. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty Zamawiający będzie się kierował następującymi 

kryteriami: 
1. Cena    - 80% 

2. Ulga na PFRON - 20% 

 
14.3. W kryterium cena Zamawiający będzie się posługiwał następującym wzorem:  
           W  kryterium cena:   waga kryterium   80% 
 

                                      cena minimalna 
Ocena punktowa =  -------------------------- * 80 pkt 
                                      cena badana 
 

            
          W  kryterium ulga na PFRON:   waga kryterium   20% 
 

                                      ulga badana 
Ocena punktowa =  -------------------------- * 20 pkt 
                                      ulga maksymalna 

 
W przypadku, gdy Wykonawca poda ulgę na PFRON jako przedział (od - do),  Zamawiający 
do obliczenia punktów w kryterium ulga przyjmie średnią wartość przedziału  
 



OGŁOSZENIE O ZAMOWIENIU   

Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na usługi społeczne i inne szczególne usługi. 

 Ochrona fizyczna mienia WIOŚ w Łodzi  delegatura w Skierniewicach przy ul. Rataja 11  

Oznaczenie sprawy: AT. 272.6.2017 

 

 

11 
 
 

Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska w Łodzi 
90-743 Łódź, ul. Lipowa 16 

15. Informacje o formalnościach,  jakie powinny być dopełnione po 
wyborze oferty w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego: 

15.1. Zamawiający unieważni postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: 
15.1.1. nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu, 
15.1.2. cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający może 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę 
kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. 

15.1.3. zostały złożone oferty dodatkowe o takiej samej cenie, 
15.1.4. wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie postępowania lub 

wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie można było 
wcześniej przewidzieć, 

15.1.5. postępowanie obarczone jest wadą uniemożliwiającą zawarcie ważnej umowy  
w sprawie zamówienia publicznego, 

15.1.6. bez podania przyczyny unieważnienia postępowania. 
15.2. O unieważnieniu postępowania o udzielenie zamówienia zamawiający zawiadomi 

równocześnie wszystkich wykonawców, którzy: 
 ubiegali się o udzielenie zamówienia – w przypadku unieważnienia postępowania 

przed upływem terminu składania ofert, 
 złożyli oferty - w przypadku unieważnienia postępowania po upływie terminu 

składania ofert, podając uzasadnienie faktyczne i prawne. 
15.3. Zamawiający nie przewiduje przeprowadzenia aukcji elektronicznej. 
15.4. Zamawiający podpisze umowę z Wykonawcą, który przedłoży najkorzystniejszą 

ofertę z punktu widzenia kryteriów przyjętych w niniejszej specyfikacji. 

16.     Badanie rażąco niskiej ceny. 
16.1  Jeżeli zaoferowana cena lub jej istotne części składowe wydają się rażąco niskie w 

stosunku do przedmiotu zamówienia i budzą wątpliwości zamawiającego co do 
możliwości wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie z wymaganiami określonymi 
przez zamawiającego lub wynikającymi z odrębnych przepisów, zamawiający zwraca 
się o udzielenie wyjaśnień, w tym złożenie dowodów, dotyczących wyliczenia ceny, w 
szczególności w zakresie: 
1) oszczędności metody wykonania zamówienia, wybranych rozwiązań 

technicznych, wyjątkowo sprzyjających warunków wykonywania zamówienia 
dostępnych dla wykonawcy, oryginalności projektu wykonawcy, kosztów pracy, 
których wartość przyjęta do ustalenia ceny nie może być niższa od minimalnego 
wynagrodzenia za pracę albo minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na 




	Ogłoszenie_1-11 .pdf
	ogloszenie12

